
4

2020年 5月 吉 日

宇都宮市立宝木小学校

第 5学年 保護者様

茫 i楊屹骰 膨義顆膨不
株式会社近畿日本ツーリスト関東

宇都宮支店

支店長 野 村  禎
担当者 中山 和美

旅したくプラス(個人支払プラン)お申込のご案内

拝啓 保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、第 6学年次の 2021年度 修学旅行の参加に際し、旅行代金のお支払要項について以下の通りご案内申し上げます。

敬具

1.ご旅行実施予定日  2021年 6月 3日 (木)～ 2021年 6月 4日 (金)1泊 2日

2.ご旅行予定方面  神奈川。東京方面

3.旅 行 購 入 権 額  32,000円 (全コース共通)

お申込コース・お支払方法につきましては、下記よりご選択ください

※支払方法別のご注意事項については、裏面に記載がございます。ご一読くださいますようお願いいたします。

(1)毎月払いコース

① なお、お引落日および決済日は毎月 26日 となります(26日 が土曜。日曜・休日の場合は、翌営業日となります)。
② 残高不足等の理由で遅滞した場合は、翌月に当月遅滞分と翌月分をまとめてお引落または決済をいたします。
③ 引落を遅滞された場合は、Eメールまたは書面にて通知いたします。
① 3回連続して遅滞した場合、解約となりますのでご注意ください。
⑤ 事務手数料は初回お支払い時に加算してお支払いただきます予めご了承ください。

(2)一括払いコース

お支払 日 お支払方法 お支払額 お預入期間 サービス額 事務手数料 ■お支払総額

2020年 7月 26日

引落しサービス

(口 座振替)
31,880円 9ヶ月 120円

550円 32,430円

r7C=+AU\ 550円 32,430円

① なお、お引落および支払期限日は 7月 26日 となります (引落しサービスは、26日 が土曜・日曜・休日の場合は、翌営業日となります)。
② 残高不足等の理由でお引落または決済できなかった場合、解約となりますのでご注意ください。

(3)出発前一括払いコース

お支払日 お支払方法 お支払額 事務手数料 ■お支払総額

2021年 4月 15日 まで =)/L"- fa]/ \ 32,000円 550円 32,550円

お支払日 お支払方法 お支払総額 お支払回数 事務手数料*⑤ ■毎月のお支払額

2020年 7月 26日 より

2021年 3月 26日 まで

クレジットカード払い

(WEB申 込のみ)
32,550円

9回

550円
初回お支払額 (事務手数料含)4,150円

2回 目以降お支払額 3,550円

引落しサービス

(口 座振替)
32,55()円 550円

初回お支払額 (事務手数料含)4,150円

2回 目以降お支払額 3,550円

① 2021年 3月 20日 以降に、ご登録の住所にコンビニ払い用の圧着はがき(郵送)をお送りいたします。


